
SERVICE-INFO

Schaeffler Automotive Aftermarket GmbH & Co. KG 
Průběžná 74 a, 100 00 Praha
Tel. +420 267 298 601-3
Fax +420 267 298 600
www.Schaeffler-Aftermarket.com
Aftermarket.cz@Schaeffler.com

Stav 05.2011
INA 0073
Technické změny vyhrazeny
© 2011 Schaeffler Automotive Aftermarket

Příslušné náhradní díly naleznete 
v našem online katalogu na adrese
www.Schaeffler-Aftermarket.com nebo
v RepXpert na adrese www.RepXpert.com. 
 

Dbejte údajů výrobců vozidel!

Obrázek 1:    534 0110 20 – INA-napínací jednotka s pojistným kolíkem

Montážní pokyn k napínací jednotce 534 0110 20 
s pojistným kolíkem
Výrobce:  Citroën, Fiat, Lancia, 

Peugeot

Modely: 
 Citroën: Berlingo, C5, C8, Evasion, 

Jumper, Jumpy, Xantia, 
Xsara

 Fiat:  Ducato, Scudo, Ulysse
 Lancia:  Phedra, Zeta
 Peugeot: 206, 306, 406, 607, 806, 

807, Boxer, Expert, Partner

Motory:    
 Citroën: 2.0 HDI, 2.2 HDI
 Fiat:  2.0 JTD, 2.2 JTD
 Lancia:  2.0 JTD, 2.2 JTD
 Peugeot: 2.0 HDI, 2.2 HDI

OE-čísla: 
 Citroën: 5751.55
 Fiat:  9636355180 (nahrazeno)
    9634465780 (nahrazeno)
    9653522380 (aktuální)
 Lancia:  9636355180 (nahrazeno)
    9634465780 (nahrazeno)
    9653522380 (aktuální)
 Peugeot: 5751.55

Obj. č.:   534 0110 20 

Při montáži napínací jednotky 534 0110 20 
je nutné bezpodmínečně dbát na to, aby 
byl pojistný kolík vyjmut až po montáži 
jednotky a po nasazení klínového žebrova-
ného řemene.

Z  výroby provedené přednastavení napí-
nacího ramene se ztratí při předčasném 
odstranění kolíku. Napínací rameno se 
uvolní a  montáž tím bude znesnadněna 
popř. částečně znemožněna. 

Pokyn:  
Tento postup je všeobecně platný pro 
všechny napínací jednotky a  napínací 
ramena s aretační pojistkou.

Pozor:  
Neodborný postup může vést 
k těžkému zranění!

Uvedená čísla náhradních dílů výrobců 
vozidel slouží pouze k účelům porovnání.


